ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                                       ПРИКАЗ

23.09.2019                               с. ПИЧАЕВО                                                    № 142

О направлении группы детей для участия в областной конкурс «Безопасное

колесо – 2019»  24.09.2019 года

На основании приказа управления образования и науки  Тамбовской

области от 13.09.2019 г №2674 «О проведении областного конкурса юных

инспекторов движения «Безопасное колесо – 2019» ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Направить детей для участия в областном конкурсе «Безопасное колесо –

2019»  24.09.2019 года по адресу г. Тамбов, 20/7, территория Тамбов-4

2. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа»  (Акатушев):

2.1. выделить транспорт для  подвоза детей для участия в областном

конкурсе «Безопасное колесо – 2019»;

                2.2 назначить ответственных за сохранение жизни и здоровья детей в пути

         следования.

                           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

                   инспектора администрации района С.В.Елисееву.

   Начальник отдела образования

                   администрации  района               Т.Н.Свищёва